РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  17 января 2018 г.  № 17-р
     с. Кетово

О создании комиссии по аттестации кандидатов на должность руководителей и руководителей муниципальных образовательных организаций Кетовского района

В соответствии с ПОСТАНОВЛЕНИЕМ Администрации Кетовского района №3300 от 26.12.2017г. «Об утверждении Порядка и сроков проведения аттестации кандидатов на должность руководителей и руководителей муниципальных образовательных организаций Кетовского района»
1. Создать при Администрации Кетовского района комиссию по аттестации кандидатов на должность руководителей и руководителей муниципальных образовательных организаций Кетовского района.
2.  Утвердить состав Аттестационной комиссии в соответствии с приложением  к настоящему распоряжению.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Кетовского района.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И. о. Главы Кетовского района                                                                   О.Н. Язовских

Исп. Корнеева Н. Г. 3-82-86
разослано по списку (см. оборот)

                                                                                          Приложение
	 к распоряжению Администрации
	Кетовского района
		от 17 января_2018г.№   17-р
«О создании комиссии по аттестации                      кандидатов на должность руководителей и руководителей муниципальных образовательных организаций Кетовского района»

СОСТАВ
комиссии по аттестации кандидатов на должность руководителей и руководителей муниципальных образовательных организаций Кетовского района.

	Председатель комиссии -  Первый заместитель Главы Кетовского района по социальной политике;

	Заместитель председателя -  Начальник управления народного образования Администрации Кетовского района;
Секретарь комиссии – ведущий специалист информационно-методического отдела Управления народного образования Администрации Кетовского района.

Члены комиссии:
- Начальник отдела культуры Администрации Кетовского района;
- Председатель спортивного комитета Администрации Кетовского района;
- Председатель профсоюзной организации Кетовского района (по согласованию);
- Заместитель начальника управления народного образования Администрации Кетовского района;
- Главный специалист информационно-методического отдела Управления народного образования Администрации Кетовского района;
- Главный специалист отдела дошкольного образования Управления народного образования Администрации Кетовского района;
-  Начальник отдела общего и дополнительного образования.